

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางสุข มิลเลอรั หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 847,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 817,873.16 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรวิทย์ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนางสุข มิลเลอร์ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 350.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 68/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,400	10.84	15,176.00	1.3607	14.75	20,649.98	กรมบัญชีกลาง
	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	364	142.39	51,829.96	1.3607	193.75	70,525.03	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70	500.00	35,000.00	1.3607	680.35	47,624.50	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	210	1,811.22	380,356.20	1.3607	2,464.53	517,550.68	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	ม.	350	20.60	7,210.00	1.3607	28.03	9,810.65	กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,400	12.07	16,898.00	1.3607	16.42	22,993.11	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	252	23.14	5,831.28	1.3607	31.49	7,934.62	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	24	14.32	343.68	1.3607	19.49	467.65	กรมบัญชีกลาง
	ค้ำยันหยอดรอยต่อ	ม.	276	30.00	8,280.00	1.3607	40.82	11,266.60	สิบราคา
	ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	105	147.00	15,435.00	1.3607	200.02	21,002.40	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	1,400	30.79	43,106.00	1.3607	41.90	58,654.33	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	350	24.18	8,463.00	1.3607	32.90	11,515.60	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	53	26.11	1,383.83	1.3607	35.53	1,882.98	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	กระดาษซันอ้อย หรือโฟม	แผ่น	5	20.00	100.00	1.3607	27.21	136.07	สิบราคา
	หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	35	333.00	11,655.00	1.3607	453.11	15,858.96	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
					601,067.95			817,873.16	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 817,873.16 บาท (-แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบหกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน